o

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SECRETARIA DE DESPORTO, JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO POPULAR, torna

público que realizará as 09:00, do dia 16 de maio de 2024, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n 22.002/2024 - SDJPP. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SEGURANÇA PARA O ESTADIO
ABILHÃO DURANTE OS JOGOS DA 3sà DIVISÃO DO CAMPEONATO CEARESE DE
FUTEBOL 2024, NA ELABORAÇÃO, APRESENTAÇÃO DO PLANO DE SEGURANÇA,
IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO, COM 01 (UM) GERENTE DE SEGURANÇA, 10 (DEZ
ORIENTADOR DE PULBLICO E 30(TRINTA) SEGURANÇA, DE RESPONSABILIDADE DA
SERETARIA DE DESPORTO, JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO POPULAR DO MUNICIPIO DE
QUIXADÃ/CE.. 	Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 13 de
maio de 2024.

ELTON F 	BARBOSA
AGE 	CONTRATAÇÃO

A '- CULA N° 00926107

TbeI j E

900.11

QuixadCE

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa nQ 22.002/2024 - SDJPP, na forma do § 3° do Art. 75, da Lei

Federal nQ 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12  do Art.

8Q da Lei Federal nQ 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) SECRETARIA DE DESPORTO, JUVENTUDE E

PARTICIPAÇÃO POPULAR, torna público que realizará as 09:00 do dia 16 de maio de

2024 , no endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa n2

22.002/2024 - SDJPP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM

SEGURANÇA PARA O ESTADIO ABILHÃO DURANTE OS JOGOS DA 3 DIVISÃO DO

CAMPEONATO CEARESE DE FUTEBOL 2024, NA ELABORAÇÃO, APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE SEGURANÇA, IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO, COM 01 (UM) GERENTE DE

SEGURANÇA, 10 (DEZ ORIENTADOR DE PULBLICO E 30(TRINTA) SEGURANÇA, DE

RESPONSABILIDADE DA SERETARIA DE DESPORTO, JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO

POPULAR DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE. . Aviso de Dispensa Eletrônica à

disposição na Comissão de Contratação, no endereço eletrônico:

https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 13 de maif.gpe 2024

ELTO I
BARBOSA

CONTRATAÇÃO

M 	4" ULA N° 00926107

Rua Tbe&o Enéas, 649

Altos, 63900169 - Quixad-CE